
SANTIAGO - LOS VILOS

Paso superior
Lo Marcoleta

TARIFA BASE FUERA DE PUNTA (TBFP)
Enlace

Buenaventura
Paso superior
La Montaña

Enlace
Lo Pinto

Autos y camionetas con
remolque y sin remolque

Buses y camiones

Buses y camiones con 
remolque

Motos y Motonetas

$175

$315

$560

$52,5

$211

$379,8

$675,2

$63,3

$384

$691,2

$1.228,8

$115,2

$470

$846

$1.504

$141

Paso superior
Lo Marcoleta

TARIFA BASE PUNTA (TBP)
Enlace

Buenaventura
Paso superior
La Montaña

Enlace
Lo Pinto

Autos y camionetas con
remolque y sin remolque

Buses y camiones

Buses y camiones con 
remolque

Motos y Motonetas

$350

$630

$1.120

$105

$422

$759,6

$1.350,4

$126,6

$768

$1.382,4

$2.457,6

$230,4

$940

$1.692

$3.008

$282

Plaza de peaje
Lampa

TARIFA BASE PUNTA (TBP)
Plaza de peaje

Las Vegas
Plaza de peaje

Pichidangui

Autos y camionetas con
remolque y sin remolque

Buses y camiones de 2 ejes

Buses y camiones de más de 
2 ejes, con o sin remolque

Motos y Motonetas

$900

$1.600

$2.800

$300

$2.800

$5.100

$9.000

$800

$2.800

$5.100

$9.000

$800

PEAJES TARIFAS 2025 / Ruta 5 Norte


